
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 15/2014

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 15/ 2014

LETNIK VI

SREDIŠČE OB DRAVI; 21.11.2014

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



VSEBINA:
48. SKLEP O POTRDITVI PREDLOGA ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
ZA LETO 2015
49. SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA UPORABO 
STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V LETU 2015

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
8/07) je Občinski svet občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 20.11.2014 
sprejel naslednji

SKLEP
O potrditvi predloga Odloka o proračunu 

Občine Središče ob Dravi za leto 2015

1.

Predlog Odloka o proračunu Občine Središče 
ob Dravi za leto 2015 je primerna podlaga za 
nadaljnjo obravnavo.

2.

Predlog Odloka je v javni obravnavi od 
21.11.2014 do vključno 10.12.2014.

3.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-7/2014-1 
Središče ob Dravi, dne 20.11.2014
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r.

Na podlagi 218. člena Zakona o graditvi 
objektov (Uradni list RS, št. 110/02 (ZGO- 
1)Ur.l. RS, št. 102/2004), 58. do 63. člena 
Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, 
št. 18/84, 32/85 in 33/89), 29. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 72/93, 
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98 in 
70/00, 51/02, 108/03 in 72/05), na podlagi 38. 
člena Zakona o financiranju občin - ZFO- 
UPB1 (Uradni list RS št. 32/2006), 15. člena 
Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 8/2007) in na 
podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnih zemljišč v občini Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 21/2003 in

23/2005 ) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 2. redni seji, dne 20.11.2014 
sprejel naslednji

SKLEP

O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA 
IZRAČUN NADOMESTILA 

ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V 
LETU 2015

1.

Določi se letna vrednost točke za izračun 
nadomestila za uporabo zazidanega 
stavbnega zemljišča na območju občine 
Središče ob Dravi v letu 2015 v višini
0,002910 EUR

2.

Zavezancem odmeri nadomestilo za uporabo 
stavbnega zemljišča na podlagi podatkov 
občine Središče ob Dravi, Ministrstvo za 
finance, Finančna uprava Republike Slovenije, 
urad Ptuj.

3.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
sklep o vrednosti točke za odmero nadomestila 
za uporabo stavbnega zemljišča za leto 2014 
sprejet pod št. 03230-7/2012-11 dne 
20.12.2012

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi, 
uporablja pa se od 1. januarja 2015dalje.

Številka:03230-7/2014-2 
Središče ob Dravi, dne 20.11.2014
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
Občine Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 
Trstenjak

91



83


